DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS ATUAIS NA
FORMAÇÃO DOCENTE: A VIVÊNCIA DE METODOLOGIAS ATIVAS NO CURSO DE
PEDAGOGIA de autoria de HERBENE FERNANDES PIMENTA, WILLYAN RAMON DE
SOUZA PACHECO, MARIA GERLAINE BELCHIOR AMARAL, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28683

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28683